ALBERT W A Y . 

COEEODIUM WLLLELMI DE RUTHERWYKE. 

Pateat universis per presentem indenturam quod nos, Johannes Abbas de 
Certeseye et ejusdem loci Conventus, unanimi assensu et voluntate dedi-
mus, concessimus, et per presentes pro nobis et successoribus nostris 
confirmavimus Willelmo de Rutherwyke de parochia de Egeham in 
Comitatu Surr' et Alicie uxori ejus pro toto tempore vite eorumdem, et 
eorum alterius diucius viventis, quoddam corrodium capiendum de Abbathia 
nostra predicta, videlicet quolibet die in septimana duos panes vocatos 
Miches, duos panes vocatos Knyghtloves, duas lagenas cervisie conventualis, 
et duo fercula de coquina nostri predicti Abbatis, sive carnis sive piscis secun-
dum die[s] exigenciam, aut quatuordecim panee vocatos Miches, quatuordecim 
panes vocatos Knyghtloves, quatuordecim lagenas dicte cervisie, et quatuor-
decim fercula carnis sive piscis, secundum quod dies expostulaverit, de Coquina 
predicta, semel in septimana pro septimana Integra, secundum voluntatem pre-
dictorum Willelmi et Alicie ; preterea concessimus pro nobis et successo-
ribus nostris prefato Willelmo ad totam vitam suam unam robam de secta 
armigerorum nostrorum cum fururis competentibus pro supertunica et capucio 
percipiendam eidem Willelmo quolibet anno ad festum Natalis domini ; et 
unam robam dicte Alicie de secta Clericorum nostrorum cum furura de 
Stranlynge pro supertunica, et de menyvere pro capucio, videlicet, terciam 
partem unius panni de colore, percipiendam annuatim eidem Alicie ad 

8 This fur is not mentioned in the 
ample lists in Strutt's Dresses, vol. ii. 
pp. 11, 101. In the Ordinance of the 
Pelterers, Liber Custumarum of the City 
of London, 26 Edw. I. a price is fixed 
" pro stranglino et polan, et enjuslibet 
alterius nigri operis." Liber Albus, vol. 
ii. p. 94. According to a note in Liber 
Morn, Mr. Riley observes in his Glossary, 

strandling was the fur of the squirrel 
between Michaelmas and winter. In the 
Mistoria of Barth. Cotton, edited by Mr. 
Luard for the series of Chronicles, &c. 
under direction of the Master of the 
Rolls, mention occurs of the retinue of 
the Duke of Brabant, in 1290, clad "cum 
penulis de grisis et stranlingo." 
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totam vitam suam ad festum Natalis domini supradictum ; concessimus 
eciam pro nobis et successoribus nostris prefatis Willelmo et Alicie ad 
totam vitam eorumdem, quolibet anno, duas carectatas boni feni, et unam 
Wayam boni casei et incorrupti, de Abbathia nostra predicta capiendas et 
cariandas sumptibus nostris propriis ad domum eorumdem Willelmi et 
Alicie apud Rutherwyke, ad festum sancti Petri ad vincula ; 9 et insuper 
concessimus pro nobis et successoribus nostris prefatis Willelmo et Alicie 
ad totam vitam eorumdem, et eorum alterius diucius viventis, unum 
bovettum precii septem solidorum, tres porcos incrassatos precii decern 
solidorum, pro larder' ipsorum Willelmi et Alicie, simul cum sexdecim libris 
candele de cotone, eisdem Willelmo et Alicie quolibet anno ad festum 
sancti Martini in yeme de Abbathia nostra predicta percipiendos ; Pro 
quadam summa pecunie per predictos Willelmum et Aliciam nobis pre 
manibus soluta, quam in usum et utilitatem nostram ac dicte domus nostre 
plenarie et integre fatemur fore conversam. Ad quam quidem dicti cor-
rodii et aliorum proficuorum predictorum prefatis Willelmo et Alicie ad 
totam vitam eorumdem, et eorum alterius diucius viventis, solucionem modo 
predicto fideliter faciendam, nos predicti Abbas et Conventus obligamus nos 
et successores nostros, et domum nostram antedictam, et omnia bona 
nostra et bona dicte domus nostre mobilia et immobilia, ecclesiastica et 
mundana, presencia et futura, ubicumque existencia. In cujus rei testi-
monium huic parti hujus indenture penes dictos Willelmum et Aliciam 
residenti nos predicti Abbas et Conventus sigillum nostrum commune 
apposuimus altera vero pars ejusdem penes nos remanet sigillis eorum-
dem Willelmi et Alicie sigillata. Datum apud Certeseye die dominica 
proxima post festum beatorum apostolorum Symonis et Jude, anno regni 
Regis Edwardi tercii post Conquestum decimo nono. (Oct. 30, 1345.)